Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____ » февраля  2017 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Алтай от 22 апреля 2011 года № 82 «О Порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям Республики Алтай на иные цели» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 76(82));
постановление Правительства Республики Алтай от 20 марта 2013 года № 75 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 22 апреля 2011 года № 82» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 98(104));
постановление Правительства Республики Алтай от 25 сентября 2014 года № 275 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 22 апреля 2011 года № 82» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 116(122));
постановление Правительства Республики Алтай от 30 мая 2016 года  № 149 «О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям Республики Алтай на иные цели, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 22 апреля 2011 года № 82» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: http://www.altai-republic.ru, 2016, 31 мая).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Республики Алтай,
Председатель  Правительства
       Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников